
Ontheffing Warenwetregeling Nieuwe Voedingsmiddelen
VWS

13 februari 1995/nr. DGVgz/VVP/L
95253

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
handelende in overeenstemming
met de Minister van Economische
Zaken en de Minister van
Landbouw, Natuur-beheer en
Visserij;
Gelezen het verzoek van de firma
Winclove B.V. te Amsterdam van
26 juli 1994;
Gelet op artikel 16, tweede en
vierde lid, van de Warenwet;
Gezien het advies van de
Adviescom-missie Warenwet van 9
december 1994 met nummer
14818/(7)5 en het advies van de
Voorlopige Commissie Veilig-heid
Nieuwe Voedingsmiddelen van 19
december 1994 met nummer
A94004;

Besluit:

Aan Winclove Bio Industries B.V. te
Amsterdam wordt ontheffing
verleend van artikel 2 van de
Warenwetregeling Nieuwe
Voedingsmiddelen, voorzover het
een produkt betreft waarvan de
samenstelling en toepassing
overeenkomen met een probioticum
dat onder de handelsnaam
Ecologic 316 op 26 juli 1994 is
aangemeld bij de Minister van
Welzijn, Volksgezondheid en Sport
en als zodanig in de handel wordt
gebracht.

Deze ontheffing zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze,
De Directeur Voeding en Veiligheid
van Produkten,
S. van Hoogstraten.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 34 / pag. 1


